Управление образования

	Администрации Серпуховского муниципального района Московской области

	Код

	Форма по ОКУД

	МОУ ДПО «УМЦ»
	по ОКПО

                                (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	181
	18.11.2015

О повышении квалификации работников образования
В соответствии с   планами Управления образования администрации Серпуховского муниципального района, МОУ ДПО «УМЦ» на ноябрь, на основании письма ГБОУ ВО МО "Академия социального управления" (№ 354 от 16.11.15г.), в рамках сетевого взаимодействия, с целью  повышения  профессиональной компетентности педагогических работников,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить для участия в заседании круглого стола «Новый УМК по истории России как инструмент реализации ФГОС и И-КС. Трудные вопросы в преподавании истории России» учителя истории МОУ «Туровская ООШ» Щербинкину Н.А.
Дата проведения: 26 ноября
Время проведения: 11.00
Место проведения: г. Москва, Староватутинский проезд, д. 8, конференц-зал (м. «Бабушкинская»).
2.Контроль   за   исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора УМЦ

          Баринову Т.И.
	Руководитель организации
	директор

	О.С.Степанова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	г